UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL N° 54/2016 – PROGRAD

EDITAL DE SELEÇÃO PARA TUTOR(A) DO GRUPO PET CONEXÃO DOS SABERES –

COMUNIDADES QUILOMBOLAS E COMUNIDADES DO CAMPO

Resultado FINAL

A Comissão Examinadora torna público o resultado final da seleção de tutor para o grupo PET

CONEXÃO DOS SABERES – COMUNIDADES QUILOMBOLAS E COMUNIDADES DO CAMPO,

conforme anexo I.

Rio Branco, 23 de dezembro de 2016.

Comissão Examinadora

Rubicleis Gomes da SIlva – tutor do PET/Ufac selecionado por sorteio;

Thirson Rodrigues Medina – bolsista PET/Ufac membro indicado pelo CLAA;

Anderson Pereira Evangelista – bolsista petiano selecionado pelo CLAA;

Khatiane Samara Padovani - bolsista petiana do grupo Pet/Conexão de Saberes – Comunidades

Quilombolas e Comunidades do Campo selecionado pelo CLAA;

Anderson Azevedo Mesquita – representante indicado pela Prograd;

Júnior Vagner Pereira da Silva – tutor do programa PET externo à Ufac.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Anexo I

Romeu Paulo Martins Silva

Plano de trabalho: 3,79
Entrevista: 2,75
Análise de Currículo: 2,1

Nota final: 8,63

Erlei Cassiano Keppeler
Plano de trabalho: 1,76
Entrevista: 1,43
Análise de Currículo: 1,34

Nota final: 4,53